
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020026342
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2020 a
las 11:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3600000H
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación del patrocinio publicitario del festival atlantic fest 2021

Contratación del patrocinio publicitario del festival ATLANTIC FEST 2021 para la Diputación de PontevedraDescripción 
Valor estimado del contrato 46.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.660 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.000 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

ESPAÑA

Acta de Resolución

RP adxudicacion fir.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

NEW LIFE PROMOCIONES CULTURALES SL

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=14fb1999-22b5-4b0f-bf47-79d420131106


Ofertas recibidas 1

NIF B94136066

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.660 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a New Life Promociones Culturales Sl: Se motiva en Resolución Presidencial de
adjudicación
Fecha del Acuerdo 29/07/2020
Plazo de Formalización Hasta el 19/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2020 a las 11:02

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hxI4Q5iGzKyXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 4e440f5ef51b4342b5c8dd58c636b00b |  2020-128590 | Wed, 29 Jul 2020 11:30:35:549 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61829206953977616381413647178658492524 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hxI4Q5iGzKyXQV0WE7lYPw%3D%3D

